
ZARZĄDZENIE NR 33/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 ze zm.) i art.3 ust.3 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz.2236) , zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -      44.641.733,82zł , z tego: 

a) dochody bieżące –        43.179.346,82 zł, 

b) dochody majątkowe –   1.462.387,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -     46.401.252,04 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -          40.030.405,94 zł, 

b) wydatki majątkowe -     6.370.846,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDBA17C-B0D8-4E1F-AA22-5E6ECC1DDDEC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 541 180,00 2 741 180,00

Pozostała działalność 2 000,00 1 202 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200 000,00

43 441 733,82 44 641 733,82

1 200 000,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 1 200 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 24 listopada 2022r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

90095 1 200 000,00

0970 1 200 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDBA17C-B0D8-4E1F-AA22-5E6ECC1DDDEC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 041 366,92

Drogi publiczne gminne 3 715 688,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 800,00

Zakup usług pozostałych 771 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 387 637,55

Pozostała działalność 125 070,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

45 201 252,04

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 24 listopada  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 4 041 366,92

60016 0,00 3 715 688,00

4210 10 000,00 80 800,00

4300 -10 000,00 761 000,00

900 1 200 000,00 3 587 637,55

90095 1 200 000,00 1 325 070,00

4210 900 000,00 916 000,00

4300 300 000,00 375 000,00

Andrzej Żołyński

Razem: 1 200 000,00 46 401 252,04

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDBA17C-B0D8-4E1F-AA22-5E6ECC1DDDEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 33/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 24 listopada 2022 roku dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków na 2022 rok: 

W dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska -zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
1.200.000,00 zł są to przewidywane dochody z tytułu wpłat na potrzeby zakupu preferencyjnego węgla 
przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych  po stronie wydatków na zakup węgla przeznacza się 
900.000,00 zł (t.j. przewidywana ilość zakupu  węgla to jest 600 ton x 1.500,00 zł = 900.000,00 zł), 
300.000,00 zł gmina przeznaczy na dystrybucję węgla. 

Pozostałe zmiany w załączniku o wydatkach dotyczą zmian, które  nie zostały zaplanowane 
w odpowiedniej wysokości  2022 roku. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDBA17C-B0D8-4E1F-AA22-5E6ECC1DDDEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



